RESOLUÇÃO Nº 30/95

                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA
PESQUISA, em sessão de 04.10.95,  tendo em vista o constante no processo nº
23078. 029181/95-65, nos termos do Parecer  nº 23/95 da Comissão de Legislação,
Regimento e Recursos

 RESOLVE

negar provimento ao recurso interposto por FLÁVIA MEYER, referente ao Concurso
Público de Títulos e Provas para Provimento de Cargo de Professor Assistente, junto à
Área de Fisiologia, no Departamento de Fisiologia do Instituto de Biociências.

Porto Alegre, 04 de outubro de 1995.

HELGIO TRINDADE,
Reitor.